
              Gün             

Saat                
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

1
8.30-9.20

AİİT-1

Uzaktan Eğitim

2
9.30-10.20

3
10.30-11.20

4
11.30-12.20

Ölçme ve Kontrol

12.20-13.00

5
13.00-13.50

Öğr.Gör.Baran Peker 

Derslik-1

6
14.00-14.50

7
15.00-15.50

8
16.00-16.50

Türk Dili -1                       

Sanal Sınıf

Uzaktan Eğitim

9
17.00-17.50

AİİT-1

Forum

10
18.00-18.50

Türk Dili -1                       

Forum

Teknik Resim

Öğr.Gör. 

Baran Peker 

Teknik Resim Salonu

İş Makineleri Operatörlüğü - 1

Bilgi ve İletişim 

Teknolojisi-1

Dr.Öğr.Üyesi 

Mehmet Albaşkara  

Enformatik Lab. B 

İş Makinelerine Giriş 

Öğr.Gör.Dr. Emin 

Çengelci

İş Makineleri Atölyesi

Yakıtlar ve Yağlar

Öğr.Gör.Dr. Emin 

Çengelci

İş Makineleri Atölyesi

Motor Teknolojisi

Öğr.Gör.Dr. Emin 

Çengelci

Otomotiv Atölyesi

İngilizce-1

Dr.Öğr.Üyesi Mehmet 

Albaşkara

Derslik-1

Matematik

Öğr.Gör.Baran Peker

Derslik-1

Fizik

Öğr.Gör.Baran Peker

Derslik-1

                     ÖĞLE ARASI



              Gün             

Saat                
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

1
8.30-9.20

2
9.30-10.20

3
10.30-11.20

4
11.30-12.20

Otomotiv Elektriği

 ve Elektroniği

12.20-13.00

5
13.00-13.50

6
14.00-14.50

7
15.00-15.50

8
16.00-16.50
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   ÖĞLE ARASI                                                                                          ÖĞLE ARASI

Güç Aktarma 

Organları

Dr.Öğr.Üyesi 

Mehmet Albaşkara  

Derslik-2

Hidrolik-Pnömatik

Öğr. Gör. Ender 

Oyman  

Teknoloji Fak.

İşletme Yönetimi

Dr.Öğr.Üyesi 

Mehmet Albaşkara

Derslik-2

Malzeme Teknolojisi

Dr.Öğr.Üyesi 

Mehmet Albaşkara 

Derslik-2

Emisyon Kontrol  

Sistemleri

 Öğr.Gör.Dr. Emin 

Çengelci
İş Makineleri Atölyesi

İş Makineleri Bakım 

Onarım I

 Öğr.Gör.Dr. Emin 

Çengelci

İş Makineleri Atölyesi

Otomotiv Elektriği ve 

Elektroniği 

Öğr.Gör. Emin 

Çengelci
İş Makineleri Atölyesi

Kazıyıcılar

Öğr.Gör.Baran Peker

  

Derslik 1

Yükleyiciler

Öğr.Gör.Baran Peker  

Derslik 1
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